Бларускі прафесійны саюз работнікаў адукацыі і навукі

Мінская абласная арганізацыя
	[image: image1.jpg]

	Белорусский профессиональный союз работников образования и науки

Минская областная организация

	Дзяржынскі раённы камітэт

	Дзержинский районный комитет

	ПРЭЗІДЫУМ

	ПРЕЗИДИУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2018 № 5.

	г. Дзяржынск

	г. Дзержинск

Об участии в смотре-конкурсе
на лучшую организацию профсоюзом

общественного контроля по обеспечению

работающих санитарно-бытовыми условиями
Согласно плана работы Минского областного комитета Белорусского профсоюза работников образования и науки на первое полугодие 2018 года, в соответствии с Положением (постановление от 21.03.2014 №3/76) в мае текущего года состоится проведение областного смотра-конкурса на лучшую организацию профсоюзом общественного контроля по обеспечению работающих санитарно-бытовыми условиями по двум номинациям: «Лучшее санитарно-бытовое помещение» и «Лучшая комната приема пищи».

На основании письма Минского областного комитета отраслевого профсоюза от 04.04.2018 № 6-11/126 Дзержинский районный комитет Белорусского профсоюза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районный смотр-конкурс на лучшую организацию профсоюзом общественного контроля по обеспечению работающих санитарно-бытовыми условиями по двум номинациям: «Лучшее санитарно-бытовое помещение» и «Лучшая комната приема пищи» в апреле текущего года.
2. Условия участия в смотре-конкурсе изложены в Положении об областном смотре-конкурсе на лучшую организацию профсоюзом общественного контроля по обеспечению работающих санитарно-бытовыми условиями (Приложение 1).
3. Первичным профсоюзным организациям предоставить в райком профсоюза конкурсные работы в срок не позднее 30.04.2018 г.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на президиум райкома профсоюза.

Председатель райкома
отраслевого профсоюза

А.Н. Левко